FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 029/2022

A SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art 1º - FAZER O CANCELAMENTO de ¹/2 (meia) diária, ao Sr. Alan
Oliveira do Amaral, Vereador da Câmara Municipal de Jucurutu,
que iria viajar a cidade de Currais Novos/RN no dia 27 de maio, a
fim de participar do Encontro Regional com palestras importantes
ao  legislativo,  promovido  pela  Federação  das  Câmaras  do  Rio
Grande do Norte - FECAM, conforme portaria de nº 018/2022, em
razão de sua desistência.

Jucurutu/RN, 30 de maio de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WILLAME LOPES DE ARAÚJO
Presidente da CMJ

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 14720168

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2022.
EDIÇÃO 1416. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br